
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst,
4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke županije donosi

RJEŠENJE
o imenovanju službenika Koprivničko-križevačke županije

ovlaštenih za rad u Internom registru nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske (IRN)

I.

Službenici Koprivničko-križevačke županije koji imaju ovlaštenje za rad u Internom registru
nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske (IRN) su:

1. Tihomir Kvakarić, pročelnik Upravnog odjela za opću upravu i imovinska prava za uloge
korisnika: pročelnik, rukovoditelj i referent,

2. Elizabeta Repić Perković, viša savjetnica za imovinska prava u Upravnom odjelu za opću
upravu i imovinska prava za uloge korisnika: rukovoditelj i referent,

3. Helena Kožić, savjetnica za imovinska prava u Upravnom odjelu za opću upravu i
imovinska prava za uloge korisnika: rukovoditelj i referent,

4. Tanja Lejko Poljak, savjetnica za imovinska prava u Upravnom odjelu za opću upravu i
imovinska prava za uloge korisnika: rukovoditelj i referent,

5. Ivan Gjurašin, stručni suradnik za imovinska prava u Upravnom odjelu za opću upravu i
imovinska prava za uloge korisnika: rukovoditelj i referent,

6. Melita Varović, referentica za imovinske poslove u Upravnom odjelu za opću upravu i
imovinska prava za ulogu korisnika: referent.

II.

Sukladno ovlastima propisanim temeljem članka 13. Zakona o upravljanju nekretninama i
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 155/23.) za donošenje odluka
o pokretanju postupka raspolaganja i odluka o raspolaganju nekretninama Internom registru nekretnina
u vlasništvu Republike Hrvatske (IRN) pristupit će i župan Koprivničko-križevačke županije Darko
Koren te predsjednik Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije Damir Felak, oba u ulozi
korisnika: čelnik.

III.

Službenici iz točke I. ovog Rješenja te dužnosnici iz točke II. Ovog Rješenja dužni su sa svim
osobnim podacima prikupljenim prilikom rada s aplikacijom postupati u skladu s važećim odredbama
Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi
s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te odredbama Zakona o provedbi
Opće uredbe o zaštiti podataka („Narodne novine“ broj 42/18.).



IV.

Ovo Rješenje objavit će se na službenoj internetskoj stranici Koprivničko-križevačke županije.

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 940-01/24-01/2
URBROJ: 2137-02/05-24-1
Koprivnica, 11. ožujka 2024.

ŽUPAN
Darko Koren


		2024-03-12T13:19:11+0100
	Not specified
	Document SIGN




